
Klagebehandling  
Elev/foresatte kan kun klage på saksbehandlingsfeil og feil i prosedyrer ved fastsettelse av 
sluttvurdering. Klagen sendes til skolen. Skolen oversender til styret ved skolen som er 
klageinstans. Med oversendingen skal skolen legge ved faglærers redegjørelse for hvordan 
vurderingen er fremkommet, i tillegg til uttalelse fra daglig leder om saksbehandlingen ved 
skolen. Den som har klaget, skal ha kopi av skolens oversendelse. Etter behandling hos styret 
sendes saken tilbake til skolen. Dersom klagen blir funnet begrunnet, skal daglig leder og 
faglærer gjennomføre ny vurdering, daglig leder fastsetter endelig sluttvurdering. Klagen kan føre 
til at vurderingen blir stående eller at den kan føre til gunst eller ugunst for klageren. Den nye 
avgjørelsen kan det ikke klages på.  

Ved klage på saksbehandlingsfeil og feil i prosedyrer ved fastsettelse av sluttvurdering i orden og 
i atferd skal klasselæreren til eleven redegjøre for hvilke vurderinger i orden og i atferd som har 
vært gitt tidligere, hvilke tiltak skolen har iverksatt for å rette på forholdene, og en grundig 
begrunnelse for vurderingen som er gjort. Kopier av ordensreglement for skolen, utskrift av 
protokoll som viser hvordan skolen har behandlet saken m.m., skal legges ved redegjørelsen. 
Det skal også redegjøres for om hjemmet har vært varslet om at vurderingen kunne bli satt ned, 
og eventuell annen korrespondanse med foreldre eller foresatte. Klageren skal ha kopi av 
redegjørelsene. Klageinstansen er styret ved hver skole. Styret avgjør om klagen skal føre til at 
vurderingen blir endret til gunst eller ugunst for klageren.  

Hvem kan klage  
Elever har klagerett. Elever under 15 år må ha skriftlig samtykke fra foreldre/foresatte for å klage. 
Foreldre eller de foresatte til umyndige elever har selvstendig klagerett. Klageberettiget kan gi 
skriftlig fullmakt til representant.  

Klagerettens innhold og konsekvenser  
Klage på sluttvurderingen kan føre til at vurderingen blir stående, eller til at denne blir endret til 
gunst eller ugunst for klageren.  

Klagefrist  
Fristen for å klage på sluttvurderinger er ti dager. Fristen skal regnes fra tidspunktet når 
meldingen om vedtaket er kommet fram til den som har klagerett, eller når den som har klagerett 
burde ha gjort seg kjent med vedtaket.  

Formkrav  
Klage må fremmes skriftlig, og underskrives av klageren eller eventuelt av en med fullmakt. 
Klagen skal inneholde en beskrivelse av hva det klages på. Årsaken til klagen bør angis. Skolen 
skal behandle klagen selv om årsaken til klagen ikke er beskrevet. 


